

FASHIIONN STARS GUIDE ApS

Østergade 15
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2019

Rianna Melina Bilmar
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FASHIIONN STARS GUIDE ApS Østergade 15 5750 Ringe Telefonnummer: 62671544 CVR-nr: 15140909 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Revisor	REVISIONSFIRMAET KURT POULSEN REGISTRERET REVISOR Slåenvænget 2 5856 Ryslinge DK Danmark CVR-nr: 12464274 P-enhed: 1000390208

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejnings- og produktionsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året slutter med et overskud på 42 t.kr. og en egenkapital på 676t.kr. hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		403.338	411.247
Personaleomkostninger	1	-317.766	-309.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.384	-30.095
Resultat af ordinær primær drift		61.188	71.183
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.145	-2.893
Ordinært resultat før skat		59.043	68.290
Skat af årets resultat	3	-16.919	-16.418
Årets resultat		42.124	51.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		42.124	51.872
I alt		42.124	51.872

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		640.174	658.058
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Indretning af lejede lokaler		58.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt		698.674	658.058
Deposita		16.500	16.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt		715.174	674.558
Fremstillede varer og handelsvarer		61.012	53.136
Varebeholdninger i alt		61.012	53.136
Periodeafgrænsningsposter		21.405	22.205
Tilgodehavender i alt		21.405	22.205
Likvide beholdninger		141.644	119.337
Omsætningsaktiver i alt		224.061	194.678
Aktiver i alt		939.235	869.236

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		329.777	329.777
Overført resultat		221.600	179.476
Egenkapital i alt		676.377	634.253
Hensættelse til udskudt skat		124.636	112.777
Hensatte forpligtelser i alt		124.636	112.777
Gæld til banker		22.175	31.066
Deposita		16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	38.675	47.566
Gæld til banker		10.000	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.340	10.864
Skyldig selskabsskat		5.060	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.147	53.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.547	74.640
Gældsforpligtelser i alt		138.222	122.206
Passiver i alt		939.235	869.236

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	329.777	179.476	634.253
Årets resultat			42.124	42.124
Egenkapital, ultimo	125.000	329.777	221.600	676.377

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	263.080	271.364
Pensionsbidrag	36.400	27.300
Andre omkostninger til social sikring	18.286	11.032
	317.766	309.969

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Bygninger/installationer	17.884	17.884
Produktionsanlæg og maskiner	0	10.498
Indretning lejede lokaler	6.500	1.713
	24.384	30.095

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.060	0
Ændring af udskudt skat	11.859	16.418
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	16.919	16.418

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	32.175	10.000	22.175	0
	32.175	10.000	22.175	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor pengeinstitut stillet følgende som sikkerhed:

Ejepantebrev kr. 200.000 med pant i ejendommen Stenager 5, Ryslinge.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1